
VZ IT 073

Příloha č. 1 Výzvy - Technická a množstevní specifikace

Číslo Název předmětu CPV kód Nabízený produkt **

Požadovaný 

počet kusů 

(ks)

Maximální 

přípustná 

jednotková 

cena (1 ks) bez 

DPH ***

Jednotková cena 

(1 ks)  bez DPH
Výše DPH

Jednotková cena 

(1 ks)   včetně DPH

Celková cena za 

položku bez DPH
Výše DPH

Celková cena za 

položku vč. DPH

1 Notebook 30213100-6

HP Envy 13-ad102nc / Intel i5-8250U / 8 GB / 256GB SSD / Intel HD / 13,3" FHD / Win 10 / zlatá + HP 3-letá 

záruka s vyzvednutím a vrácením servisním střediskem pro HP Envy, HP Omen Model: EP Envy

 13-ad12nc

Operační systém: Windows 10 Home 64-bit

Procesor: intel®Core i5-8250U (1,6 GHz až 3,4 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) 

Pevný disk: 256 GB 1866MHz SDRAM (integrovaná na desce)  

Paměť: 8 GB LPDDR3 PCIe NVMe TLC M.2 SSDM

Optická mechanika: Bez optické mechaniky

Displej:13,3" 1 920 x 1 080 Lesklý IPS displej, LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, BrightView

Grafická karta: Intel®UHD 620

Polohovací zařízení: TouchPad

Podsvícená klávesnice: Ano

Numerická klávesnice: Ne

Web kamera: HP Wide Vision HD 720p

Čtečka otisků prstů: NE

LAN: Pouze bezdrátová komunikace

Bezdrátová komunikace:

WI-FI karta ( Intel® 7265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast)

Bluetooth 4.2

USB:

2x USB-C (podpora DisplayPort 1.2 s rozlišením až 4096 x 2304 @60Hz)

2x USB 3.1

Další konektory: 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

čtečka paměťových karet: microSD (SD, SDHC, SDXC)

Baterie: 6 článková lithium-iontová baterie (53Wh)

Výdrž baterie: 14 h

Napájení: adaptér 45 W

Barva: Silk gold (Zlatá)

Rozměry: 305 x13x215 mm (ŠxVxH)

Hmotnost: 1,23 kg

      22 314,00 Kč 20 530 Kč 4 311,30 Kč 24 841 Kč 20 530 Kč 4 311,30 Kč 24 841 Kč

bez DPH 20 530 Kč

výše DPH 4 311,30 Kč

s DPH 24 841 Kč

* zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. Rovnocenné řešení uvede účastník zadávacího řízení do přílohy kupní smlouvy (do samostatného sloupce, který vytvoří) včetně ceny podle způsobu stanoveného v bodě 5 Výzvy.

** účastník zadávacího řízení uvede obchodní název a popis nabízeného řešení

*** zadavatel upozorňuje, že se jedná o cenu, která nesmí být překročena. V případě překročení maximálně přípustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávacího řízení vyřazena a účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Požadavky na provedení (minimální technická specifikace) *

Úhlopříčka displeje: 13,3", rozlišení 1920x1080, IPS

Procesor: v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 7550

Paměť RAM: 8GB

Pevný disk - typ: SSD, NVMe M.2

Pevný disk - kapacita: 256 GB

Grafická karta: integrovaná

Síťové připojení: Wi-Fi standard IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Vstupní a výstupní porty a sloty: 2x USB-C (podpora DisplayPort 1.2 s rozlíšením až 4096 x 2304 @60Hz), 2x USB 3.1, 1x 

kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

Klávesnice: Česká klávesnice, podsvícená

Hmotnost: do 1,3 kg

Operační systém: Win 10 Home OEM 64BIT

Baterie: Výdrž baterie až 14 hodin na základě srovnávacího testu Windows 10/MobileMark® 2014

Záruka a podpora: 36 měsíců


